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Salon de quilles centre comm Domaine
3275 Granby   Montreal

514 255-8436
Rapports : Ligues Quilles Domaine

Ligue : LES COMPAGNONS (Week #13)
Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #14 Segment #1 Date 12 décembre 2019 à 13:00
Allée #15 & 16 : (647) 2-  JEANNINE vs (646) 1-  FERNAND

Nom ÉquipeR Pts V PJ HS hd HT hdQA hd MoyD N HdPS
1-  FERNAND1 0.0 26 39 1231 341741333 104313 0 00.0
2-  JEANNINE2 0.0 13 39 1298 354339370 100026 0 380.0

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Jeannine Cantin 214 Jeannine Cantin 594 Real Demers 274 Real Demers 640
Lise Demers 181 Lise Demers 483 Denis Robitaille 240 Denis Robitaille 626
Celine St-Pierre 159 Francine Souliere 368 Lucien Betrand 217 Lucien Betrand 564
Francine Souliere 139 Celine St-Pierre 368 Gerald Fafard 208 Fernand Robin 563

Gaetan St-Pierre 199 Gerald Fafard 553

Meneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la Saison
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Jeannine Cantin 244 Jeannine Cantin 596 Real Demers 300 Denis Robitaille 783
Francine Souliere 221 Francine Souliere 522 Denis Robitaille 288 Real Demers 742
Celine St-Pierre 189 Lise Demers 487 Gaetan St-Pierre 269 Lucien Betrand 739
Lise Demers 181 Celine St-Pierre 446 Lucien Betrand 266 Gaetan St-Pierre 671

Gilles Cantin 238 Adrien Valade 632

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Hd Haut Simple Homme Haut Triple Homme Hd
Jeannine Cantin 214 Jeannine Cantin 594 Real Demers 274 Real Demers 640
Lise Demers 181 Lise Demers 483 Denis Robitaille 240 Denis Robitaille 626

Meneurs de la Saison ÉquipeMeneurs de la Saison Équipe
Haut Simple Équipe HShd Haut Triple Équipe HThd
2-  JEANNINE 1298 2-  JEANNINE 3543
1-  FERNAND 1231 1-  FERNAND 3417

Régulier par moyenne FemmesRégulier par moyenne Hommes
Nom JoueurR PJ QA HS HTMoyNom JoueurR PJ QA HS HTMoy
Jeannine Cantin1 39 6444 244 596165Denis Robitaille1 39 8272 288 783212
Lise Demers2 36 5055 181 487140Real Demers2 39 8166 300 742209
Celine St-Pierre3 39 5046 189 446129Lucien Betrand3 39 7699 266 739197
Francine Souliere4 39 4769 221 522122Gaetan St-Pierre4 39 7387 269 671189

Adrien Valade5 27 4927 236 632182
Gilles Cantin6 36 6210 238 628172
Gerald Fafard7 27 4615 227 572170
Fernand Robin8 39 6092 215 563156

Stats des Joueurs par équipes
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Nom Joueur Hd P J Q A Moy Moy Dép HS HT 200 300 400 500 600 700

#1 - (646) 1-  FERNAND
1.- Lise Demers 0 36 5055 140.15 138.18 181 487 0 6 7 0 0 0
2.- Denis Robitaille 0 39 8272 212.04 212.14 288 783 0 0 0 5 7 1
3.- Celine St-Pierre 0 39 5046 129.15 129.34 189 446 0 8 5 0 0 0
4.- Lucien Betrand 0 39 7699 197.16 198.07 266 739 0 0 2 4 6 1
5.- Real Demers 0 39 8166 209.15 209.02 300 742 0 0 0 5 6 2
6.- Fernand Robin 0 39 6092 156.08 153.21 215 563 0 2 6 5 0 0

#2 - (647) 2-  JEANNINE
1.- Francine Souliere 0 39 4769 122.11 122.09 221 522 2 7 3 1 0 0
2.- Adrien Valade 0 27 4927 182.13 185.15 236 632 0 0 1 11 1 0
3.- Gilles Cantin 0 36 6210 172.18 175.05 238 628 0 0 5 7 1 0
4.- Gaetan St-Pierre 0 39 7387 189.16 190.10 269 671 0 0 0 9 4 0
5.- Gerald Fafard 0 27 4615 170.25 169.06 227 572 0 0 8 5 0 0
6.- Jeannine Cantin 0 39 6444 165.09 162.18 244 596 0 2 3 8 0 0


